Bedayi-ül Vekayi'e bir çok yönden üstünlükler sağlayan bu özelliklere ilave
olarak, Divan-ı Hümayunda mevcut bazı eski tarih belgelerini de aynen ve kaynak
göstermek suretiyle teyid ve tevsik etmiş olmasıdır ki, bunun en önemli örneği hiç
şüphesiz Fatih Kanunnâmesi'dir (Metin V. 277b-283b). Hicri 1022 (M. 1613) sene-
sinde Reisülküttab bulunduğu sırada Divan kanunnamesinden ihrac ettiğini belirt-
tiği bu metin, sözü geçen ve ancak sonradan Viyana'daki kaynağı belli olmayan ve
daha sonra istinsah edilmiş bulunan şekliyle zamanımıza intikal eden kanunna-
menin 23 üzerindeki her türlü şüpheyi bertaraf edebilecek bir kesinlik ve aydınlık
göstermesi bakımından da Bedayi-ül Vekayi`in değerini arttırmaktadır (8 numaralı
ek fotografa bakınız).